保存年限：

檔     號:

簽：於秘書室

主旨：檢陳本校第 1 屆第 2次 「 勞資會議」紀錄，請核，

請核示。

說明：

一、本次會議於 104年 6月 17日（星期三）下午 2時，假行政大樓 2樓會議室

舉行，會議主席輪由張哲魁先生擔任。

二、本次會議無提案；另臨時動議由資方代表陳隆昇學務長提案，建議勞資會

議如無提案時，澄清是否可以電子會議方式舉行。

三、說明二部分，經職於 104年 6月 17日下午 3時 35分，電語詢間臺中市政

府勞工局勞資會議承辦人 陳如芬小姐；陳小姐回復：勞資會議需實質舉

行， 旨在勞、資雙方能定期見面溝通意見，促進和諧的工作環境，目前尚

無電子會議前例。

四、有關臨時動議本校薪資轉帳戶 ATM跨行提款手續費優惠方案，翕請出納維

與合庫辦理協商事宜。

擬辦：奉 核後，奉核後，會議紀錄以電子郵件方式傳鬩各勞、資代表。

副本：

104-09-08

09:16:58

朝陽科技大學第 1 屆第 2次勞資會議資料

時間：民國 104年 6月 17 日（星期三）下午 14時 00分

地點：行政大棲 3F會議室

出席代表：如簽到表

主 席：張哲魁先生                                 紀錄：易秉諒

壹、主席致詞（咯）

貳、報告事項：

一 、 上次會議決議事項辦理情形

案號 案由 辦理情形

提案一 本校 「 朝陽科技大學工作 規則」

審議案。

台中市政府民國 104

年 5月 25日府 授勞

動字第 1040115165號

函同意備查。

提案二 本校因業務需要，需勞工 醚合延長

工作時間乙案。

照案通過（資方 3

票、勞方 5票）

提案三 推選下一次會議主席，提 請表決。 1、雙方協議各推派代

表乙員擔任主席，單

數次會議為資方擔

任，雙 數次會議為勞

方擔任。

2、資方代表推派許光

華為輪值主席；勞方

代表代表推派張哲魁

為 輪值主席。

提案四 有關本校薪資轉帳戶 ATM跨行提款手

續費優惠方 案。

1、目前合作金庫已提

供媒體薪資用戶，

每月 3次 ATM跨行

提款免手 續費優

惠。

2、專案計劃案人員，

若能提供提供合作

金庫薪資轉帳襠

案，亦可享 有同

樣之優惠。

二 、 勞工動態

本校現職員工截至 6月 3日止，現職技工工友 10人，約星事務助理

16人，約聘雇員 19人才史專案雇員 41人，專案計畫助理人員 721

人，工讀生派遣人員 630人。

參、提案討論：

無

肆、建議事項(臨時動議)：

提案人：資方代表陳隆昇學務長

案 由：勞實會蟻如無提案時，可否以電子會蟻方式舉行。

說 明：

一、說明如案由。

二、請承辦單位詢問主詧機關，有關本案之可行性。

討論：（略）

結議：請承辦單位詢問主詧槭關，有關本案之可行性。

辦理情形：職於 104年 6月 17日下午 3時 35分，電語詢問臺中市政府勞工局

  勞實會蟻承辦人陳如芬小烜；陳小适回復：勞實會蟻需實質舉行，

旨在勞、實雙方能定期見面溝通逸見，促進和諧的工作環境，目前尚

無電子會蟻前例。

伍、主席結論

陸、(略)

柒、散會：14時 25分

朝陽科技大學勞資會議 會議簽到表